
2025 年 12 月 19 日 

各 位 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

誠に勝手ではございますが、弊社では下記のとおり「年末年始休業」とさせていただきます。期間中ご不便をおかけいたしますが、何卒

よろしくお願い申し上げます。 

年末年始休業のお知らせ 

26日 27日 28日 29日 30日 31日  1日  2日  3日  4日  5日
金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月

営業センター

都心営業部・賃貸営業室

・リーシングデスク

休

休

休

休

休

12月 1月

お客様相談室

関係企業様
営業本部

営業推進部・業務管理部

ソリューション統括部

（都心営業部・ﾘｰｼﾝｸﾞﾃﾞｽｸ除く）

リフォーム事業部 施工管理室
管理本部

ご 相 談 先

お客様

売買・賃貸をご希望のお客様

全
社

休

業

リフォームをご希望のお客様（リフォーム事業部）

賃貸管理のお問い合わせのお客様（賃貸管理室）


